
TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE TIANGUISTENCO

CONTADOR PÚBLICO

GRUPO:

LABSALON SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESMATERIACLAVEPROFESORNo. Emp

2101

175 13:00-15:00 09:00-11:00FUNDAMENTOS DE
INVESTIGACIÓN

23105LUIS ALFREDO SALDIVAR CEBALLOS AUL16

176 07:00-09:00 07:00-09:00FUNDAMENTOS DE DERECHO23103CLAUDIA ELIZABETH  MEJIA GÓMEZ AUL16

181 07:00-09:00INTRODUCCIÓN A LA CONTADURÍA
PÚBLICA

23108LAURA LUCIA LOZADA TAMAYO CONTA

195 09:00-11:00 09:00-11:00DESARROLLO HUMANO23104GABRIEL RAMOS RIVERA AUL16

256 11:00-13:00 09:00-11:00 11:00-13:00INTRODUCCIÓN A LA
CONTABILIDAD FINANCIERA

23101ADRIANA YAÑEZ LENDIZABAL AUL16

322 11:00-13:00 09:00-11:00 08:00-09:00ALGEBRA LINEAL23106JUAN GUADARRAMA CAMPOS AUL16

539 13:00-15:00 11:00-13:00ADMINISTRACIÓN23102ALEJANDRA VILCHIS BERNAL AUL16

GRUPO:

LABSALON SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESMATERIACLAVEPROFESORNo. Emp

2102

175 07:00-09:00 07:00-09:00FUNDAMENTOS DE
INVESTIGACIÓN

23105LUIS ALFREDO SALDIVAR CEBALLOS AUL18

176 09:00-11:00 09:00-11:00FUNDAMENTOS DE DERECHO23103CLAUDIA ELIZABETH  MEJIA GÓMEZ AUL18

181 07:00-09:00INTRODUCCIÓN A LA CONTADURÍA
PÚBLICA

23108LAURA LUCIA LOZADA TAMAYO CONTA

195 11:00-13:00 11:00-13:00DESARROLLO HUMANO23104GABRIEL RAMOS RIVERA AUL18

256 09:00-11:00 11:00-13:00 09:00-11:00INTRODUCCIÓN A LA
CONTABILIDAD FINANCIERA

23101ADRIANA YAÑEZ LENDIZABAL AUL18

322 11:00-13:00 10:00-13:00ALGEBRA LINEAL23106JUAN GUADARRAMA CAMPOS AUL18

539 13:00-15:00 13:00-15:00ADMINISTRACIÓN23102ALEJANDRA VILCHIS BERNAL AUL18
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TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE TIANGUISTENCO

CONTADOR PÚBLICO

GRUPO:

LABSALON SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESMATERIACLAVEPROFESORNo. Emp

2103

176 13:00-15:00 13:00-15:00FUNDAMENTOS DE DERECHO23103CLAUDIA ELIZABETH  MEJIA GÓMEZ AUL19

181 07:00-09:00INTRODUCCIÓN A LA CONTADURÍA
PÚBLICA

23108LAURA LUCIA LOZADA TAMAYO CONTA

195 07:00-09:00 07:00-09:00DESARROLLO HUMANO23104GABRIEL RAMOS RIVERA AUL19

231 09:00-11:00 11:00-13:00ADMINISTRACIÓN23102FERNANDO FUENTES FLORES AUL19

292 11:00-13:00 11:00-13:00 09:00-11:00INTRODUCCIÓN A LA
CONTABILIDAD FINANCIERA

23101YESENIA    JUAREZ RIVERA AUL19

294 09:00-11:00FUNDAMENTOS DE
INVESTIGACIÓN

23105LUIS ARMANDO ESCANDON ANTONIO CONTA

322 09:00-12:00 09:00-11:00ALGEBRA LINEAL23106JUAN GUADARRAMA CAMPOS AUL19

GRUPO:

LABSALON SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESMATERIACLAVEPROFESORNo. Emp

2301

215 07:00-09:00 07:00-09:00GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO23305MARÍA DE JESÚS  OROZCO CASTAÑEDA AUL20/CONTA

257 09:00-11:00 09:00-11:00ESTADÍSTICA ADMINISTRATIVA II23306CARLOS ALBERTO VAZQUEZ MORALES AUL20

292 09:00-11:00 09:00-11:00 11:00-13:00CONTABILIDAD FINANCIERA II23301YESENIA    JUAREZ RIVERA AUL20

355 07:00-09:00 09:00-11:00DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD
SOCIAL

23304GUSTAVO ORTEGA REGULES AUL20

433 11:00-13:00 11:00-13:00TALLER DE INFORMÁTICA I23307BEATRIZ ADRIANA GARCIA  CRUZ CONTA

511 07:00-09:00 07:00-09:00MATEMÁTICAS FINANCIERAS23303CUAHUTEMOC MAYA RODRIGUEZ AUL20

539 11:00-13:00 11:00-13:00MERCADOTECNIA23302ALEJANDRA VILCHIS BERNAL AUL20
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TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE TIANGUISTENCO

CONTADOR PÚBLICO

GRUPO:

LABSALON SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESMATERIACLAVEPROFESORNo. Emp

2302

142 09:00-12:00 07:00-10:00CONTABILIDAD FINANCIERA II23301JOSÉ DOLORES ROSAS GONZÁLEZ AUL21

231 11:00-13:00 09:00-11:00GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO23305FERNANDO FUENTES FLORES AUL21/CONTA

257 11:00-12:00 10:00-13:00ESTADÍSTICA ADMINISTRATIVA II23306CARLOS ALBERTO VAZQUEZ MORALES AUL21

336 07:00-09:00 13:00-15:00MERCADOTECNIA23302ANGELICA ORTIZ PUENTES AUL21/CONTA

400 09:00-11:00 09:00-11:00DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD
SOCIAL

23304JAQUELINE  HERNANDEZ TORRES AUL21

402 07:00-09:00 07:00-09:00MATEMÁTICAS FINANCIERAS23303JOSE ALBERTO PEÑA ARAGON AUL21

433 13:00-15:00 11:00-13:00TALLER DE INFORMÁTICA I23307BEATRIZ ADRIANA GARCIA  CRUZ CONTA

GRUPO:

LABSALON SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESMATERIACLAVEPROFESORNo. Emp

2303

107 07:00-09:00 07:00-09:00MATEMÁTICAS FINANCIERAS23303AUDIEL GARCÍA LINARES AUL16/AUL19

142 12:00-14:00 09:00-13:00CONTABILIDAD FINANCIERA II23301JOSÉ DOLORES ROSAS GONZÁLEZ AUL19/AUL21

173 10:00-12:00 09:00-11:00GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO23305JOSÉ DOLORES ESPINOZA RODRÍGUEZ AUL19/CONTA

176 11:00-13:00 11:00-13:00DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD
SOCIAL

23304CLAUDIA ELIZABETH  MEJIA GÓMEZ AUL20

336 07:00-10:00 13:00-14:00MERCADOTECNIA23302ANGELICA ORTIZ PUENTES AUL20/CONTA

402 07:00-09:00 07:00-09:00ESTADÍSTICA ADMINISTRATIVA II23306JOSE ALBERTO PEÑA ARAGON AUL19

433 09:00-11:00 09:00-11:00TALLER DE INFORMÁTICA I23307BEATRIZ ADRIANA GARCIA  CRUZ CONTA

18/08/2017



TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE TIANGUISTENCO

CONTADOR PÚBLICO

GRUPO:

LABSALON SABADOVIERNESJUEVESMIERCOLESMARTESLUNESMATERIACLAVEPROFESORNo. Emp

2501

142 19:00-21:00 14:00-17:00SISTEMAS DE COSTOS
PREDETERMINADOS

23502JOSÉ DOLORES ROSAS GONZÁLEZ AUL20

270 14:00-16:00 16:00-18:00MACROECONOMÍA23503DANIEL TORRES VENTURA AUL20

292 13:00-15:00METODOS Y FUENTES PARA LA
INVESTIGACION CIENTIFICA

1722YESENIA    JUAREZ RIVERA AUL20

313 18:00-20:00 19:00-21:00 17:00-19:00IMPUESTOS PERSONAS MORALES23504CATARINO ROJAS RIOS AUL20

336 16:00-19:00 17:00-19:00CONTABILIDAD AVANZADA23501ANGELICA ORTIZ PUENTES AUL20

433 15:00-17:00 13:00-16:00AUDITORIA PARA EFECTOS
FINANCIEROS

23505BEATRIZ ADRIANA GARCIA  CRUZ AUL20

540 16:00-18:00 14:00-16:00ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE
ESTADOS FINANCIEROS

23507IRBIN SALOMON ZABALETA ARELLANES AUL20

18/08/2017


